
お客様 各位

２０２１年１⽉

株式会社アクアセキグチ

事務所拡張・改修⼯事のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また､平素は格別のお引き⽴てを賜り､

厚く御礼申し上げます。

急なご案内となり⼤変申し訳ございません。

誠に勝⼿ながら ２ ⽉ １ ⽇より当⾯の間、中⽬⿊営業所の事務所拡張・改修⼯事を実施

させて頂くことと致しました。

⼯事期間中は､中⽬⿊営業所を閉鎖しますが､駒場営業所へ⼀時的に移転し通常通り営業を

続けさせて頂きます。

改修を機に皆様のご期待に添えますよう、⼀層の努⼒を重ねてまいる所存です。

皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒のほど、今後ともご指

導・ご⽀援のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

⼯事期間 ： ２０２１年２⽉１⽇〜

移 転 先 ： 駒場営業所 ⽬⿊区駒場４−１−１６

ご 来 店 ： 恐れ⼊りますが、駒場営業所にて承らせていただきます。

お 届 け ： 通常通り承らせていただきます。

電 話 ： ０ ３ − ３ ４ ６ ３ − ９ ５ ９ ５ （変更ありません）

Ｆ Ａ Ｘ ： ０ ３ − ３ ４ ６ ４ − ０ ８ ２ ０ （変更ありません）

以上


